
Forslag	  til	  Fagmøte	  Hopp	  og	  Fagmøte	  Kombinert:	  

	  

Under	  fagmøte	  Hopp	  og	  Kombinert	  i	  Hedmark	  skikrets,	  ble	  rekruttering	  og	  oppfølging	  av	  
jentehoppere	  tatt	  opp.	  	  

I	  HSK	  Hoppkomiteens	  forslag	  til	  handlingsplan	  for	  2015	  –	  2017	  står	  det:	  	  

«Jentesamlinger	  året	  rundt	  –	  organisert	  av	  NSF	  Jenteprosjektet	  ønskes	  videreført.	  

Hedmark	  skikrets	  har	  egen	  jentekontakt:	  Ragnhild	  Kjeldsen,	  hun	  håper	  å	  kunne	  bidra	  med	  å	  følge	  opp	  
jenter	  under	  samlinger,	  men	  for	  å	  få	  gode	  og	  solide	  jentemiljøer	  er	  vi	  avhengige	  av	  å	  samarbeide	  på	  
nasjonalt	  nivå.	  Kretsenes	  jentekontakter	  er	  avhengige	  av	  at	  forbundets	  jenteprosjekt	  videreføres	  i	  en	  
form	  som	  støtter	  opp	  arbeidet	  ute	  i	  kretsene.»	  

Etter	  forslag	  fra	  Joar	  Hagen	  ble	  følgende	  tillegg	  føyd	  til	  og	  Hoppkomiteen	  og	  Kombinertkomiteen	  i	  
HSK	  ble	  pålagt	  å	  ta	  opp	  følgende	  forslag	  under	  fagmøtene	  i	  Hopp	  og	  Kombinert	  sentralt:	  

«Norges	  Skiforbund	  må	  fortsatt	  ha	  fokus	  på	  å	  følge	  opp	  jenter	  i	  Hopp	  og	  Kombinert.	  Det	  må	  være	  en	  
lønnet	  koordinator	  sentralt	  i	  forbundet	  som	  følger	  opp	  samlinger	  og	  gir	  jentene	  en	  mulighet	  til	  å	  
bygge	  opp	  et	  sosialt	  nettverk	  og	  få	  trygghet	  og	  utfordringer	  i	  hoppbakken,	  slik	  det	  tidligere	  har	  vært	  i	  
«Jenteprosjektet	  Sortsi	  2014».	  Hopp	  og	  Kombinert	  må	  samarbeide	  og	  finansiere	  dette	  i	  fellesskap.	  
Det	  er	  de	  samme	  jentene	  som	  deltar	  i	  både	  Hopp	  og	  Kombinert.	  	  

Vi	  er	  bekymret	  for	  den	  nedgangen	  vi	  har	  sett	  i	  antall	  jenter	  som	  deltar	  i	  Solan	  de	  siste	  2	  årene	  og	  
mener	  at	  Jenteprosjektet	  ikke	  kan	  avsluttes	  før	  det	  er	  en	  velfungerende	  og	  attraktiv	  Norges	  Cup	  for	  
jenter	  med	  minst	  20	  deltagere	  i	  tillegg	  til	  WC	  og	  COC	  hoppere.»	  

	  

	  


